NN
& sisy

ENEM

161031928708

161034932384

161091197228

161091715748

161016994097

161041771437

161009904459

SISTEMA DE

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA E JUNTA MEDICA

SELECAO UNIFICADA

NOME

ADILA
FERREIRA
LIMA BRITO

ALINE
RODRIGUES
DE OLIVEIRA

CAIO
ALEXANDRE
BARBOSA DE
ALCANTARA

EDIVANIA
BISPO FARIAS
SOARES

EUCLIDES
CARDOSO
SOUZA

JESSICA
RODRIGUES
DURAES

JOSE
APARECIDO DE
JESUS

AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 112 CHAMADA

Processo 01/2017

DEFERIMENTO MOTIVO

Sim

Nao

Nao

Sim

N&o entregou envelope

N&o atende ao requisito exigido pela alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017,
SISU-Unimontes.

N&o entregou envelope

N&o entregou envelope

Nao atende ao requisito exigido pela alinea
"b" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017,
SISU-Unimontes. Nao atende ao requisito

Unimontes

smrmrdely Livdvd e Romte Dorm



161009494923

161019471036

161066595448

161089113195

161039064746

161067558411

JUNEA
RODRIGUES
SILVA

LEANDERSON
DHEURY
FERREIRA DE
JESUS

LORENA
ROBERT DA
SILVA
BARBOSA

LUCAS VICTOR
TAVARES

MAILTON
NASCIMENTO
OLIVEIRA

MARCIO ALVES

Nao

Nao

Nao

Nao

Sim

Sim

exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo |
"Programa Socioeconémico" do Edital
01/2017, SISU-Unimontes. Apds reavaliagao
da documentacao apresentada verificou-se
que o candidato n&o atende ao requisito
exigido pela alinea "b" do subitem 1.5.2.2 do
Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Nao atende
ao requisito exigido pelo subitem 2.5.2 do
Anexo | "Programa Socioecondmico" do Edital
01/2017, SISU-Unimontes.

Nao atende ao requisito exigido pela alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017,
SISU-Unimontes.

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

Nao atende ao requisito exigido pelo subitem
2.5.2 do Anexo | "Programa Socioeconémico"
do Edital 01/2017, SISU-Unimontes.



161059257501

161030725667

161045313079

161005721592

161073325698

161069698298

161083570234

161071880850

PEREIRA

MAURO COSTA Sim

BARBOSA

PAULA
CORREIA DE
OLIVEIRA

RAFAELA DE
BRITO
SANTIAGO

SAMARA
FREIRE DE
ALKIMIM

SENNYO
AUGUSTO
FERREIRA
SILVA

SIMEIA NADLA

RODRIGUES
SILVA

VANDERNAYCK

CIBELE
SOARES DA
SILVA

VICTORIA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao atende ao requisito exigido pela alinea
"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017,
SISU-Unimontes. Nao atende ao requisito
exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo |
"Programa Socioecondmico" do Edital
01/2017, SISU-Unimontes.



161030188585

161014364962

MARIA SILVA
CARMO

VINICIUS Sim
CARDOSO
SANTOS

WAGNER Nao
APARECIDO
AMERICO

XAVIER

Nao entregou envelope



