



RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA E JUNTA MÉDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 11ª CHAMADA

Processo 01/2017



ENEM	NOME	DEFERIMENTO	MOTIVO
161031928708	ADILA FERREIRA LIMA BRITO	Sim	
161034932384	ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA	Não	Não entregou envelope
161091197228	CAIO ALEXANDRE BARBOSA DE ALCANTARA	Não	Não atende ao requisito exigido pela alínea "b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes.
161091715748	EDIVANIA BISPO FARIAS SOARES	Não	Não entregou envelope
161016994097	EUCLIDES CARDOSO SOUZA	Não	Não entregou envelope
161041771437	JESSICA RODRIGUES DURAES	Sim	
161009904459	JOSE APARECIDO DE JESUS	Não	Não atende ao requisito exigido pela alínea "b" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Não atende ao requisito

exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Após reavaliação da documentação apresentada verificou-se que o candidato não atende ao requisito exigido pela alínea "b" do subitem 1.5.2.2 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Não atende ao requisito exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital 01/2017. SISU-Unimontes.

			Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital 01/2017, SISU-Unimontes.
161009494923	JUNEA RODRIGUES SILVA	Não	Não atende ao requisito exigido pela alínea "b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes.
161019471036	LEANDERSON DHEURY FERREIRA DE JESUS	Não	Não entregou envelope
161066595448	LORENA ROBERT DA SILVA BARBOSA	Não	Não entregou envelope
161089113195	LUCAS VICTOR TAVARES	Não	Não atende ao requisito exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital 01/2017, SISU-Unimontes.
161039064746	MAILTON NASCIMENTO OLIVEIRA	Sim	
161067558411	MARCIO ALVES	Sim	

	PEREIRA		
161059257501	MAURO COSTA BARBOSA	Sim	
161030725667	PAULA CORREIA DE OLIVEIRA	Sim	
161045313079	RAFAELA DE BRITO SANTIAGO	Sim	
161005721592	SAMARA FREIRE DE ALKIMIM	Sim	
161073325698	SENNYO AUGUSTO FERREIRA SILVA	Não	Não atende ao requisito exigido pela alínea "b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Não atende ao requisito exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital 01/2017, SISU-Unimontes.
161073325698 161069698298	AUGUSTO FERREIRA SILVA	Não Sim	"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Não atende ao requisito exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital
161069698298	AUGUSTO FERREIRA SILVA SIMEIA NADLA RODRIGUES	Sim	"b" do subitem 1.5.2.1 do Edital 01/2017, SISU-Unimontes. Não atende ao requisito exigido pelo subitem 2.5.2 do Anexo I "Programa Socioeconômico" do Edital

	MARIA SILVA CARMO		
161030188585	VINICIUS CARDOSO SANTOS	Sim	
161014364962	WAGNER APARECIDO AMERICO XAVIER	Não	Não entregou envelope